
UCHWAŁA NR IX/71/2019
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy Szczyrk na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze 
zmianami)

Rada Miejska w Szczyrku uchwala, co następuje:

1. W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019” do uchwały Rady Miejskiej 
w Szczyrku Nr II/8/2018 z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 
2019 wprowadza się następujące zmiany:

Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie
1 2 3 4

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 180 000
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

180 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

49 723

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej
Decyzja Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.135.5.2019

49 723

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 903
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

9 903

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 200 000
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

200 000

 RAZEM 439 626

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 sierpnia 2019 r.

Poz. 5787



Ogółem zwiększa się dochody o kwotę 439 626 zł.

2. W załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Szczyrk na 2019 r.” do uchwały Rady Miejskiej 
w Szczyrku Nr II/8/2018 z dnia 19 grudnia 2018 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 
2019 wprowadza się następujące zmiany:

Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie 
1. 2.  3. 4.

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 135 300
60016 Drogi publiczne gminne

w tym:
wydatki bieżące
z tego wydatki jednostek budżetowych
z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań
wydatki majątkowe
z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne

135 300

30 000
30 000

30 000
105 300
105 300

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 70 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym:
wydatki bieżące
z tego wydatki jednostek budżetowych
z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

70 000

70 000
70 000

70 000
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 30 000

71035 Cmentarze
w tym:
wydatki majątkowe
z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne

30 000

30 000
30 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZA 520 000
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
w tym:
wydatki bieżące
z tego wydatki jednostek budżetowych
z tego wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

520 000

520 000
520 000

520 000
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 40 000
75412 Ochotnicze straże pożarne

w tym:
wydatki bieżące
z tego wydatki jednostek budżetowych
z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

40 000

40 000
40 000

40 000
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 167 508

80101 Szkoły Podstawowe 
w tym:
wydatki bieżące
z tego wydatki jednostek budżetowych
z tego wynagrodzenia i składki od nich
naliczane
z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

167 508

167 508
167 508

157 605

9 903
852 POMOC SPOŁECZNA 13 440

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5787



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze
w tym
wydatki bieżące
z tego wydatki jednostek budżetowych
z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

13 440

13 440
13 440

13 440
900 GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 520 000
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

w tym:
wydatki bieżące
z tego wydatki jednostek budżetowych
z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

80 000

80 000
80 000

80 000
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

w tym:
wydatki bieżące
z tego wydatki jednostek budżetowych
z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

200 000

200 000
200 000

200 000
90003 Oczyszczanie miast i wsi

w tym:
wydatki bieżące
z tego wydatki jednostek budżetowych
z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

50 000

50 000
50 000

50 000
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

w tym:
wydatki bieżące
z tego wydatki jednostek budżetowych
z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

190 000

190 000
190 000

190 000
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 12 000
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

w tym:
wydatki bieżące
z tego dotacje na zadania bieżące

12 000

12 000
12 000

RAZEM 988 248 520 000

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 468 248 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w SzczyrkuNr II/8/2018 z dnia 19 grudnia 
2018 r. „Wydatki majątkowe w 2019 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w SzczyrkuNr II/8/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. 
„Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Zmienia się załącznik nr 5 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr II/8/2018 z dnia 19 grudnia 
2018 roku „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5787



4. Zmienia się załącznik nr 6 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr II/8/2018 z dnia 19 grudnia 
2018 roku” Dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin z dotacji 
otrzymanych z budżetu państwa w 2019 roku”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały.

5. Zmienia się załącznik nr 7 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr II/8/2018 z dnia 19 grudnia 
2018 roku” Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące 
do sektora finansów publicznych w 2019 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały.

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY- 32 364 434,88 zł 

WYDATKI – 33 697 253,61 zł

Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 332 818,73 zł zostanie pokryty pożyczką w kwocie 190 000 zł 
z WFOŚiGW, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 1 142 818,73 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczyrku

mgr Borys Matlak

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5787



Załącznik Nr 1

do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr IX/71/2019 z dnia 22 sierpnia 2019 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60016

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej 

budowy chodnika 

w Szczyrku  na 

odcinku od 

skrzyżowania ul. 

Ondraszka 30 000 30 000 30 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

2 600 60016

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej 

budowy chodnika  

w Szczyrku od 

Placu u 

Kowalskiego do 

mostu w rejonie 

ul. 

Skrzyczeńskiej 110 000 110 000 110 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

Wydatki majątkowe w 2019 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programurok budżetowy 

2019 (7+8+9)

z tego źródła finansowania

dochody własne jst

kr

ed

yt

y

i 

p

oż

yc

zk

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5787



3 600 60016

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej 

przebudowy 

drogi powiatowej 

ulicy Olimpijskiej 

wraz z 

odwodnieniem 

oraz przebudowa 

chodnika na 

odcinku od 

skrzyżowania z 

ulicą 

Salmopolską do 

skrzyżowania z 

ulicą Narciarską

60 000 60 000 60 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

4 600 60016

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej 

budowy kładki 

pieszej nad 

Żylicą w rejonie 

SP nr 2 w 

Szczyrku 50 000 50 000 50 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

5 600 60016

Budowa 

przystanku 

autobusowego w 

rejonie Szczyrk 

Remiza kierunek 

Bielsko-Biała 10 000 10 000 10 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

6 600 60016

Opracowanie 

dokumentacji 

organizacji ruchu 

na drogach 

gminnych
30 000 30 000 30 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

7 600 60016

Projekt 

przebudowy 

drogi gminnej ul. 

Poziomkowej w 

Szczyrku 300 000 300 000 300 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

8 600 60016

Zwiększenie 

kapitału 

zakładowego PK
105 300 105 300 105 300

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

9 600 60016

Przebudowa 

drogi gminnej ul. 

Kolorowa w 

Szczyrku 165 000 165 000 165 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

10 600 60078

Przebudowa ul. 

Pasterskiej w 

Szczyrku 390 000 390 000 390 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5787



11 600 60095

Budowa  

Centrum 

Przesiadkowego 

wraz z 

infrastrukturą w 

mieście Szczyrk 3 300 000 90 000 90 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

12 600 60095

Wykonanie placu 

parkingowego i 

manewrowego na 

działce gminnej 

nr 7185/12 

(Solisko)

155 000 155 000 155 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

13 630 63003

Budowa górskich 

ścieżek 

rowerowych w 

Szczyrku
158 000 158 000 158 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

14 630 63003

Budowa toru 

rowerowego typu 

pupmtrack przy 

ul. Sosnowej w 

Szczyrku"
38 500 38 500 38 500

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

15 630 63095

Budowa Otwartej 

Strefy 

Aktywności przy 

ul. Myśliwskiej w 

Szczyrku
105 000 105 000 105 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

16 630 63095

Budowa Otwartej 

Strefy 

Aktywności przy 

ul. Szkolnej 9 w 

Szczyrku 53 000 53 000 53 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

17 630 63095

Budowa placu 

zabaw w rejonie 

Soliska 68 000 68 000 68 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

18 630 63095

Budowa placu 

zabaw w rejonie 

Kampingu Skalite
72 000 72 000 72 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

19 700 70005
Zakup 

nieruchomości
422 000,00 422 000,00 422 000,00

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

20 700 70005

Zakup działek 

położonych na 

terenie Kampingu 

Skalite
1 874 970,48 900 000 900 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

21 710 71035
Rozbudowa 

cmentarza
110 000,00 110 000,00 110 000,00

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5787



22 750 75023

Projekt 

termomodernizac

ji budynku 

Urządu 

Miejskiego w 

Szczyrku 122 000,00 15 000 15 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

23 750 75023
Samochód 

służbowy
90 000,00 90 000 90 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

24 750 75095

Aktualizacja 

dokumentów 

strategicznych 

gminy 30 000 30 000 30 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

25 754 75404

Dofinansowanie 

Funduszu 

Wsparcia Policji 

celem zakupu 

samochodu 

terenowego 25 000 25 000 25 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

26 754 75412
Zakup Pieca CO 

dla OSP
14 400 14 400 14 400

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

27 754 75495

Wykonanie Strefy 

Bezpieczeństwa 

Ruchu 

Drogowego przy 

Szkole 

Podstawowej nr 1 

w Szczyrku w 

ramach projektu 

"Bezpieczeństwo 

rowerzystów w 

ruchu drogowym 

na terenie Miasta 

Szczyrk"
116 575 116 575 116 575

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

28 801 80101

Termomoderniza

cja budynku 

Szkoły 

Podstawowej nr 1 

przy ul. Szkolnej 

w Szczyrku 2 000 2 000 2 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

29 801 80101

Wykonanie 

nowych podłóg 

wraz z wymianą 

ich elementów 

konstrukcyjnych 

w SP nr 2 (piętro) 130 000 130 000 130 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

30 801 80104

Projekt 

rozbudowy 

przedszkola 50 000 50 000 50 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

31 900 90001

Odbudowa progu 

na rzece Żylica 

rejon ul. Dębowej
170 000 170 000 170 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5787



32 900 90001

Projekt 

rozbudowy 

kanalizacji 

sanitarnej w 

rejonie ul. 

Kasztanowej w 

Szczyrku 43 000 43 000 43 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

33 900 90005

Program 

Ograniczenia 

Niskiej Emisji dla 

Gminy Szczyrk
230 000 230 000 230 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

34 900 90001

Przebudowa 

odwodnienia ul. 

Południowej w 

Szczyrku 25 000 25 000 25 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

35 900 90015

Projekt budowy 

sieci oświetlenia 

ulicznego  w 

rejonie ul. 

Olimpijskiej w 

Szczyrku
10 000 10 000 10 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

36 900 90015

Projekt budowy 

oświetlenia przy 

ul. Salmopolskiej 

w Szczyrku
15 000 15 000 15 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

37 900 90015

Budowa sieci 

oświetlenia 

ulicznego w 

rejonie ul. 

Różanej w 

Szczyrku 15 000 15 000 15 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

38 900 90015

Oświetlenie na 

terenie placu 

zabaw Kamping 

Skalite 15 000 15 000 15 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

39 921 92120

Prace budowlane 

przy zabytkowym 

Sanktuarium pw. 

Św. Jakuba 

starszego w 

Szczyrku
100 000 100 000 100 000

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

40 921 92195

Przygotowanie 

dokumentacji 

aplikacyjnej dla 

zadania 

"Termomoderniz

acja obiektu 

publicznego 

Sokolnia w 

Szczyrku" 3 690,00 3 690 3 690

Urząd 

Miejski w 

Szczyrku

8 813 435,48 4 521 465,00 4 521 465,00 0 0 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5787



Załącznik  Nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku 

nr IX/71/2019 z dnia 22 sierpnia  2019 r.

w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 32 364 434,88

2. Wydatki 33 697 253,61

3. Wyniki budżetu -1 332 818,73

3 419 209,13

1.
Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 

krajowym
§ 952

2.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 

krajowym
§ 952

190 000,00

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4.
Przychody i spłaty pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
§ 951

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 2 086 390,40

7.
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
§ 931

8.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 

pkt 6
§ 950

1 142 818,73

2 086 390,40

1. Spłaty kredytów § 992 2 040 332,00

2. Spłata otrzymanych pożyczek krajowych § 992 46 058,40

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991

5. Przelewy na rachunki lokat § 994

6. Wykup innych papierów wartościowych § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5787



Załącznik Nr 3

do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr IX/71/2019 z dnia 22 sierpnia 2019 r.

w złotych

Paragraf

wynagrodzeni

a i pochodne 

od wynagr.

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

§ 2350 

0690    § 

0830 § 

0970

§ 2910

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
58 911,00 58 911,00 58 911,00 58 911,00 0,00 0,00 59,00

75011 2010 Urzędy wojewódzkie 58 911,00 58 911,00 58 911,00 58 911,00 0,00 0,00 59,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

23 667,00 23 667,00 10 967,00 8 482,72 2 484,28 12 700,00 0,00 0,00 0,00

75101 2010
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 100,00 2 100,00 2 100,00 1 100,00 1 000,00

75109 2010

Wybory do rad gmin, rad powiatów, i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie
500,00 500,00 500,00 500,00

75113 2010 Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 067,00 21 067,00 8 367,00 6 882,72 1 484,28 12 700,00

752 OBRONA NARODOWA 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00

75212 2010 Pozostałe wydatki obronne 800,00 800,00 800,00 800,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 31 006,88 31 006,88 31 006,88 0,00 31 006,88 0,00

80153 2010

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
31 006,88 31 006,88 31 006,88 31 006,88

852 POMOC SPOŁECZNA 72 290,00 72 290,00 56 450,00 5 000,00 51 450,00 15 840,00 5 000,00

85219 2010 Ośrodki pomocy społecznej
16 080,00 16 080,00 240,00 240,00 15 840,00

85228 2010
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 56 210,00 56 210,00 56 210,00 5 000,00 51 210,00  5 000,00

855 RODZINA
4 968 665,00 4 968 665,00 178 329,00 166 900,00 11 429,00 4 790 336,00 0,00 68 747,00 0,00

85501 2060 Świadczenie wychowawcze
2 955 047,00 2 955 047,00 43 670,00 40 590,00 3 080,00 2 911 377,00

85502 2010

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 1 874 139,00 1 874 139,00 121 940,00 121 940,00 1 752 199,00 68 700,00

85503 2010 Karta Dużej Rodziny
394,00 394,00 394,00 0,00 394,00 47,00

85504 2010 Wspieranie rodziny
131 130,00 131 130,00 4 370,00 4 370,00 126 760,00

85513 2010

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierajace zasiłki dla 

opiekunów 7 955,00 7 955,00 7 955,00 0,00 7 955,00

Ogółem 5 155 339,88 5 155 339,88 336 463,88 239 293,72 97 170,16 4 818 876,00 0,00 73 806,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.

Wydatki

jednostek 

budżetowych

Dotacje

ogółem

Wydatki

bieżąceDział Rozdział Nazwa

Kwota dochodów 

do odprowadzenia 

do budżetu 

państwa

Wydatki

majątko

we

z tego:

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5787



Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku

Nr IX/71/2019 z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

   

w złotych

Paragraf

wynagrodzenia        

i pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 171 166 171 166 171 166 171 166 0

80104 Przedszkola 171 166 171 166 171 166 171 166

852 POMOC SPOŁECZNA 311 564 311 564 311 564 74 829 236 735

85213 2030

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

swiadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 12 703 12 703 12 703 12 703

85214 2030
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 70 613 70 613 70 613 70 613

85216 2030 Zasiłki stałe 118 122 118 122 118 122 118 122

85219 2030 Ośrodki pomocy społecznej 62 126 62 126 62 126 62 126

85230 2030 Pomoc w zakresie dożywiania 48 000 48 000 48 000 48 000

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 20 000 20 000 20 000 20 000

502 730 502 730 502 730 245 995 256 735 0Ogółem

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją  własnych zadań bieżących gmin z dotacji otrzymanych z budżetu państwa w 2019 roku

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5787



Załącznik Nr  5

do Uchwały Rady Miejskiej nr IX/71/2019 z dnia 22 sierpnia 2019 r.

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

1 851 85158 Gmina Bielsko-Biała 13 390

2 801 80101 Gmina Bielsko-Biała 1 000

3 900 90013 Gmina Bielsko-Biała 29 500

4 921 92109
Miejski Ośrodek Kultury 

Promocji i Informacji 1 329 800

5 921 92116 Biblioteka 91 200

RAZEM 1 421 000 43 890

Nazwa jednostki

1 630 63095

Stwowarzyszenia Turystyczno-

Krajoznawcze, Miłośników 

Szczyrku i GOPR

25 000

2 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 5 000

3 801 80104
Przedszkole niepubliczne 

Żyrafa 150 000

4 851 85154

Nauczyciele i inne osoby  

realizujący Gminny Program 

Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkohowych, 

Przeciwdziałania Narkomanii i 

Przemocy w Rodzinie 100 000

5 900 90002

Właściciele nieruchomości w 

Szczyrku realizujący program 

usuwania wyrobów 

zawierających azbest 20 000

6 921 92120

Sanktuarium św Jakuba 

Starszego w Szczyrku -dotacja 

majątkowa 100 000

7 926 92605 Stowarzyszenia sportowe 38 000

Razem 150 000 0 288 000

1 571 000 331 890

Jednostki sektora 

finansów publicznych
Nazwa Jednostki

Jednostki nienależące 

do sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące

i nienależące do sektora finansów publicznych w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji /w zł/

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5787


		2019-08-29T12:49:15+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




